

山形県立新庄病院レジメン一覧

2023.7.1現在

非小細胞肺癌

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	毒性リスク分類
CDDP+ペメトレキセド	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	3週	高度
	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	D1		
shortCDDP+ペメトレキセド	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	高度
	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	D1		
shortCDDP+ペメトレキセド+ベバシズマブ	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	高度
	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	D1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	D1		
shortCDDP+ペメトレキセド+キイトルーダ	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	高度
	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	D1		
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注 30分	D1		
shortCDDP+ペメトレキセド+オブジーボ+ヤーボイ	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,22	6週	高度
	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	D1,22		
	オブジーボ	360mg/body	点滴静注 30分	D1,22		
	ヤーボイ	1mg/kg	点滴静注 30分	D1		
(術前)shortCDDP+ペメトレキセド+オブジ	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	高度
	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	D1		
	オブジーボ	360mg/body	点滴静注 30分	D1		
CBDCA+ペメトレキセド	カルボプラチン	AUC5	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	D1		
CBDCA+ペメトレキセド+ベバシズマブ	カルボプラチン	AUC5	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	D1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
CBDCA+ペメトレキセド+キイトルーダ	カルボプラチン	AUC5	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	D1		
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注 30分	D1		
CBDCA+ペメトレキセド+オブジーボ+ヤーボイ	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1,22	6週	中等度
	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	D1,22		
	オブジーボ	360mg/body	点滴静注 30分	D1,22		
	ヤーボイ	1mg/kg	点滴静注 30分	D1		
(術前)CBDCA+ペメトレキセド+オブジーボ	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	D1		
	オブジーボ	360mg/body	点滴静注 30分	D1		
ペメトレキセド	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	D1	3週	軽度
ペメトレキセド+ベバシズマブ	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	D1	3週	軽度
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
ペメトレキセド+キイトルーダ	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	D1	3週	軽度
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注 30分	D1		
CBDCA+PTX+ベバシズマブ	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注 3時間	D1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
CBDCA+PTX+ベバシズマブ+テセントリク	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注 3時間	D1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
	テセントリク	1200mg/body	点滴静注 1時間	D1		
PTX+ベバシズマブ	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注 3時間	D1	3週	軽度
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
GEM+CBDCA+ベバシズマブ	ゲムシタジン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8	3週	中等度
	カルボプラチン	AUC5	点滴静注 30分	D1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
タルセバ+ベバシズマブ	タルセバ	150mg/body	内服	D1-21	3週	最小度
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
ベバシズマブ	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1	3週	最小度
ベバシズマブ+テセントリク	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1	3週	軽度
	テセントリク	1200mg/body	点滴静注 1時間	D1		
CBDCA+PTX+RT	カルボプラチン	AUC2	点滴静注 30分	D1,8,15,22,29,36	6週	中等度
	パクリタキセル	40mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,8,15,22,29,36		
CBDCA+PTX	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注 3時間	D1		
CBDCA+PTX+キイトルーダ	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注 3時間	D1		
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注 30分	D1		
CBDCA+PTX+オブジーボ+ヤーボイ	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1,22	6週	中等度
	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注 3時間	D1,22		
	オブジーボ	360mg/body	点滴静注 30分	D1,22		
	ヤーボイ	1mg/kg	点滴静注 30分	D1		
(術前)CBDCA+PTX+オブジーボ	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注 3時間	D1		
	オブジーボ	360mg/body	点滴静注 30分	D1		
CBDCA+(毎週)アブラキサン	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1	4週	中等度
	アブラキサン	100mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15		
CBDCA+アブラキサン+キイトルーダ	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	アブラキサン	100mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15		
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注 30分	D1		

CBDCA+アブラキサン+テセントリク	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	アブラキサン	100mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15		
	テセントリク	1200mg/body	点滴静注 1時間	D1		
CBDCA+アブラキサン+イミフィンジ+イジユド	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	アブラキサン	100mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15		
	イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注 1時間	D1		
	イジユド	75mg/body	点滴静注 1時間	D1		
CBDCA+CPT-11	カルボプラチン	AUC5	点滴静注 30分	D1	4週	中等度
	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1,8,15		
CBDCA+DOC	カルボプラチン	AUC5	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注 1時間	D1		
CBDCA+S-1	カルボプラチン	AUC5	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14		
CBDCA+GEM	カルボプラチン	AUC5	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8		
(術前)CBDCA+GEM+オブジーボ	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	ゲムシタビン	1250mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8		
	オブジーボ	360mg/body	点滴静注 30分	D1		
shortCDDP+S-1+RT	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	4週	高度
	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14		
shortCDDP+VNB	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	高度
	ロゼウス	25mg/m ²	点滴静注 5分	D1,8		
(術前)shortCDDP+GEM+オブジーボ	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	高度
	ゲムシタビン	1250mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8		
	オブジーボ	360mg/body	点滴静注 30分	D1		
タルセバ+サイラムザ	タルセバ	150mg/body	内服	D1-14	2週	最小度
	サイラムザ	10mg/kg	点滴静注 1時間	D1		
DOC+サイラムザ	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	軽度
	サイラムザ	10mg/kg	点滴静注 1時間	D1		
DOC	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	軽度
(毎週)PTX	パクリタキセル	70mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,8,15	4週	軽度
(毎週)アブラキサン	アブラキサン	100mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15	4週	軽度
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15	4週	軽度
VNB	ロゼウス	25mg/m ²	点滴静注 10分	D1,8	3週	最小度
(2週毎)オブジーボ	オブジーボ	240mg/body	点滴静注 30分	D1	2週	最小度
(4週毎)オブジーボ	オブジーボ	480mg/body	点滴静注 30分	D1	4週	最小度
(3週毎)キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注 30分	D1	3週	最小度
(6週毎)キイトルーダ	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注 30分	D1	6週	最小度
テセントリク	テセントリク	1200mg/body	点滴静注 1時間	D1	3週	軽度
(術後補助)テセントリク	テセントリク	1200mg/body	点滴静注 1時間	D1	3週	軽度
イミフィンジ	イミフィンジ	10mg/kg	点滴静注 1時間	D1	2週	最小度
イミフィンジ+イジユド(維持初回用)	イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注 1時間	D1,29	8週	最小度
	イジユド	75mg/body	点滴静注 1時間	D29		
イミフィンジ(維持)	イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注 1時間	D1	4週	最小度
オブジーボ+ヤーボイ	オブジーボ	360mg/body	点滴静注 30分	D1,22	6週	最小度
	ヤーボイ	1mg/kg	点滴静注 30分	D1		

小細胞肺がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	毒性リスク分類
shortCDDP+VP-16	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	高度
	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注 2時間	D1-3		
shortCDDP+VP-16+RT	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	4週	高度
	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注 2時間	D1-3		
CBDCA+VP-16	カルボプラチン	AUC5	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注 2時間	D1-3		
CBDCA+VP-16+テセントリク	カルボプラチン	AUC5	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注 1時間	D1-3		
	テセントリク	1200mg/body	点滴静注 1時間	D1		
shortCDDP+CPT-11	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	4週	高度
	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1,8,15		
CDDP+CPT-11	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	4週	高度
	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1,8,15		
カルセド	カルセド	45mg/m ²	点滴静注 10分	D1-3	3週	中等度
ハイカムチン	ハイカムチン	1mg/m ²	点滴静注 30分	D1-5	3週	軽度
CPT-11(100)	イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1,8,15	4週	中等度
テセントリク	テセントリク	1200mg/body	点滴静注 1時間	D1	3週	軽度

悪性胸膜中皮腫

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	毒性リスク分類
(2週毎)オブジーボ	オブジーボ	240mg/body	点滴静注 30分	D1	2週	最小度
(4週毎)オブジーボ	オブジーボ	480mg/body	点滴静注 30分	D1	4週	最小度

乳がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	毒性リスク分類
FEC	フルオロウラシル	500mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	高度
	エピルビシン	100mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	エンドキサン	500mg/m ²	点滴静注 30分	D1		
dd-EC	エピルビシン	90mg/m ²	点滴静注 15分	D1	2週	高度
	エンドキサン	600mg/m ²	点滴静注 30分	D1		
(3週毎)EC	エピルビシン	90mg/m ²	点滴静注 15分	D1	3週	高度
	エンドキサン	600mg/m ²	点滴静注 30分	D1		
DOC	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	軽度
DOC+CPA	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	中等度
	エンドキサン	600mg/m ²	点滴静注 30分	D1		
(毎週)PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,8,15	4週	軽度
PTX+ペバシズマブ	パクリタキセル	90mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,8,15	4週	軽度
	ペバシズマブ	10mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1,15		
(3週毎)アブラキサン	アブラキサン	260mg/m ²	点滴静注 30分	D1	3週	軽度
VNB	ロゼウス	25mg/m ²	点滴静注 10分	D1,8	3週	最小度
ハラヴェン	ハラヴェン	1.4mg/m ²	点滴静注 5分	D1,8	3週	軽度
GEM(1250)	ゲムシタビン	1250mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8	3週	軽度
CPT-11(100)	イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1,8,15	4週	中等度
(毎週)トラスツズマブ(初回)	トラスツズマブ	4mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1	1週	最小度
(毎週)トラスツズマブ(2回目以降)	トラスツズマブ	2mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1	1週	最小度
(3週毎)トラスツズマブ(初回)	トラスツズマブ	8mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1	3週	最小度
(3週毎)トラスツズマブ(2回目以降)	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1	3週	最小度
DOC+パージェタ+トラスツズマブ(初回)	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	軽度
	パージェタ	840mg/body	点滴静注 1時間	D1		
	トラスツズマブ	8mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
DOC+パージェタ+トラスツズマブ(2回目以降)	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	軽度
	パージェタ	420mg/body	点滴静注 1時間	D1		
	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
パージェタ+トラスツズマブ(初回)	パージェタ	840mg/body	点滴静注 1時間	D1	3週	最小度
	トラスツズマブ	8mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
パージェタ+トラスツズマブ(2回目以降)	パージェタ	420mg/body	点滴静注 1時間	D1	3週	最小度
	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
DOC+トラスツズマブ(初回)	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	軽度
	トラスツズマブ	8mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
DOC+トラスツズマブ(2回目以降)	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	軽度
	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
(毎週)PTX+トラスツズマブ(初回)	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,8,15	4週	軽度
	トラスツズマブ	4mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
	トラスツズマブ	2mg/kg	点滴静注 1時間30分	D8,15,22		
(毎週)PTX+トラスツズマブ(2回目以降)	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,8,15	4週	軽度
	トラスツズマブ	2mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1,8,15,22		
(3週毎)アブラキサン+トラスツズマブ(初回)	アブラキサン	260mg/m ²	点滴静注 30分	D1	3週	軽度
	トラスツズマブ	4mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
	トラスツズマブ	2mg/kg	点滴静注 1時間30分	D8,15		
(3週毎)アブラキサン+トラスツズマブ(2回目以降)	アブラキサン	260mg/m ²	点滴静注 30分	D1	3週	軽度
	トラスツズマブ	2mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1,8,15		
(毎週)アブラキサン+トラスツズマブ(初回)	アブラキサン	125mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15	4週	軽度
	トラスツズマブ	4mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
	トラスツズマブ	2mg/kg	点滴静注 1時間30分	D8,15,22		
(毎週)アブラキサン+トラスツズマブ(2回目以降)	アブラキサン	125mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15	4週	軽度
	トラスツズマブ	2mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1,8,15,22		
VNB+トラスツズマブ(初回)	ロゼウス	25mg/m ²	点滴静注 5分	D1,8	3週	最小度
	トラスツズマブ	4mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
	トラスツズマブ	2mg/kg	点滴静注 1時間30分	D8,15		
VNB+トラスツズマブ(2回目以降)	ロゼウス	25mg/m ²	点滴静注 5分	D1,8	3週	最小度
	トラスツズマブ	2mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1,8,15		
GEM+トラスツズマブ(初回)	ゲムシタビン	1250mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8	3週	軽度
	トラスツズマブ	4mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
	トラスツズマブ	2mg/kg	点滴静注 1時間30分	D8,15		
GEM+トラスツズマブ(2回目以降)	ゲムシタビン	1250mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8	3週	軽度
	トラスツズマブ	2mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1,8,15		
カドサイラ	カドサイラ	3.6mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1	3週	軽度
エンハーツ	エンハーツ	5.4mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1	3週	中等度

胃がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	毒性リスク分類
S-1+CDDP	S-1	80mg/m ²	内服	D1-21	5週	高度
	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注 2時間	D8		
Cape+CDDP	カペシタビン	2000mg/m ²	内服	D1-14	3週	高度
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
Cape+CDDP+トラスツズマブ(初回)	カペシタビン	2000mg/m ²	内服	D1-14	3週	高度
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	トラスツズマブ	8mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
Cape+CDDP+トラスツズマブ(2回目以降)	カペシタビン	2000mg/m ²	内服	D1-14	3週	高度
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		

SOX	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14	3週	中等度
	オキサリプラチン	100mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
SOX+オブジーボ	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14	3週	中等度
	オキサリプラチン	100mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	オブジーボ	360mg/body	点滴静注 30分	D1		
SOX+トラスツズマブ(初回)	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14	3週	中等度
	オキサリプラチン	100mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	トラスツズマブ	8mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
SOX+トラスツズマブ(2回目以降)	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14	3週	中等度
	オキサリプラチン	100mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
CAPOX	カペシタビン	2000mg/m ²	内服	D1-14	3週	中等度
	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
CAPOX+オブジーボ	カペシタビン	2000mg/m ²	内服	D1-14	3週	中等度
	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	オブジーボ	360mg/body	点滴静注 30分	D1		
CAPOX+トラスツズマブ(初回)	カペシタビン	2000mg/m ²	内服	D1-14	3週	中等度
	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	トラスツズマブ	8mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
CAPOX+トラスツズマブ(2回目以降)	カペシタビン	2000mg/m ²	内服	D1-14	3週	中等度
	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
(ポンプ)mFOLFOX6	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	中等度
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
(ポンプ)mFOLFOX6+オブジーボ	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	中等度
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
	オブジーボ	240mg/body	点滴静注 30分	D1		
(毎週)PTX+サイラムザ	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,8,15	4週	軽度
	サイラムザ	8mg/kg	点滴静注 1時間	D1,15		
(毎週)アブラキサン+サイラムザ	アブラキサン	100mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15	4週	軽度
	サイラムザ	8mg/kg	点滴静注 1時間	D1,15		
(毎週)PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,8,15	4週	軽度
(毎週)アブラキサン	アブラキサン	100mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15	4週	軽度
(3週毎)アブラキサン+トラスツズマブ(初回)	アブラキサン	260mg/m ²	点滴静注 30分	D1	3週	軽度
	トラスツズマブ	8mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
(3週毎)アブラキサン+トラスツズマブ(2回目以降)	アブラキサン	260mg/m ²	点滴静注 30分	D1	3週	軽度
	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
DOC	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	軽度
DOC+トラスツズマブ(初回)	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	軽度
	トラスツズマブ	8mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
DOC+トラスツズマブ(2回目以降)	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	軽度
	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
S-1+DOC	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14	3週	軽度
	ドセタキセル	40mg/m ²	点滴静注 1時間	D1		
CPT-11(100)(3投2休)	イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1,8,15	5週	中等度
CPT-11(150)	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1,15	5週	中等度
(4週毎)S-1+CPT-11	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14	4週	中等度
	イリノテカン	125mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1,15		
サイラムザ	サイラムザ	8mg/kg	点滴静注 1時間	D1	2週	最小度
(2週毎)オブジーボ	オブジーボ	240mg/body	点滴静注 30分	D1	2週	最小度
(4週毎)オブジーボ	オブジーボ	480mg/body	点滴静注 30分	D1	4週	最小度

大腸がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	確吐性リスク分類
CAPOX	カペシタビン	2000mg/m ²	内服	D1-14	3週	中等度
	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
CAPOX+ペバシズマブ	カペシタビン	2000mg/m ²	内服	D1-14	3週	中等度
	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	ペバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
SOX	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14	3週	中等度
	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
SOX+ペバシズマブ	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14	3週	中等度
	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	ペバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
(ポンプ)mFOLFOX6	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	中等度
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
(ポンプ)mFOLFOX6+ペバシズマブ	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	中等度
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
	ペバシズマブ	5mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		

(ポンプ)mFOLFOX6+アービタックス (初回)	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	中等度
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
	アービタックス	400mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	アービタックス	250mg/m ²	点滴静注 1時間	D8		
(ポンプ)mFOLFOX6+アービタックス(2 回目以降)	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	中等度
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
	アービタックス	250mg/m ²	点滴静注 1時間	D1.8		
(ポンプ)mFOLFOX6+(隔週)アービタッ クス	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	中等度
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
	アービタックス	500mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
(ポンプ)mFOLFOX6+ベクティビックス	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	中等度
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
	ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注 1時間	D1		
(4週毎)S-1+CPT-11	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14	4週	中等度
(3週毎)S-1+CPT-11+ペバシズマブ	イリノテカン	125mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1,15	3週	中等度
	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14		
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1		
(4週毎)S-1+CPT-11+ペバシズマブ	ペバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1	4週	中等度
	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14		
	イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1,15		
S-1+CPT-11+ベクティビックス	ペバシズマブ	5mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1,15	4週	中等度
	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14		
	イリノテカン	125mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1,15		
(ポンプ)FOLFIRI	ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注 1時間	D1,15	2週	中等度
	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
(ポンプ)FOLFIRI+ペバシズマブ	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1	2週	中等度
	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
	ペバシズマブ	5mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
(ポンプ)FOLFIRI+アービタックス(初 回)	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	中等度
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
	アービタックス	400mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	アービタックス	250mg/m ²	点滴静注 1時間	D8		
(ポンプ)FOLFIRI+アービタックス(2回 目以降)	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	中等度
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
	アービタックス	250mg/m ²	点滴静注 1時間	D1.8		
(ポンプ)FOLFIRI+(隔週)アービタッ クス	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	中等度
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
	アービタックス	500mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
(ポンプ)FOLFIRI+ベクティビックス	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	中等度
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
	ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注 1時間	D1		
CPT-11(150)	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1,15	5週	中等度
(隔週)CPT-11+アービタックス(初回)	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1,15,29	7週	中等度
	アービタックス	400mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	アービタックス	250mg/m ²	点滴静注 1時間	D8,15,22,29,36,43		
(隔週)CPT-11+アービタックス(2回 目以降)	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1,15,29	7週	中等度
	アービタックス	250mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,8,15,22,29,36,43		
CPT-11+ベクティビックス	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1	2週	中等度
	ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注 1時間	D1		
(ポンプ)FOLFOXIRI	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	高度
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注 1時間	D1		
	フルオロウラシル	3200mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
(ポンプ)FOLFOXIRI+ペバシズマブ	フルオロウラシル	3200mg/m ²	点滴静注 46時間	D1	2週	高度
	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注 1時間	D1		
	ペバシズマブ	5mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		

(ポンプ)sLV5FU2	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	軽度
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
(ポンプ)sLV5FU2+ベバシズマブ	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	軽度
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
	ベバシズマブ	10mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
(ポンプ)sLV5FU2+ベクティビックス	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	軽度
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
	ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注 1時間	D1		
カベシタピン+ベバシズマブ	カベシタピン	2000mg/m ²	内服	D1-14	3週	軽度
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
S-1+ベバシズマブ	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14	3週	軽度
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
ロンサーフ+ベバシズマブ	ロンサーフ	70mg/m ²	内服	D1-5,8-12	4週	中等度
	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1,15		
アービタックス(初回)	アービタックス	400mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	1週	最小度
アービタックス(2回目以降)	アービタックス	250mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	1週	最小度
アービタックス(隔週)	アービタックス	500mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	最小度
ベクティビックス	ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注 1時間	D1	2週	最小度
ビラフトビ+メクトビ+アービタックス(初回)	ビラフトビ	300mg/body	内服	D1-7	1週	軽度
	メクトビ	90mg/body	内服	D1-7		
	アービタックス	400mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
ビラフトビ+メクトビ+アービタックス(2回目以降)	ビラフトビ	300mg/body	内服	D1-7	1週	軽度
	メクトビ	90mg/body	内服	D1-7		
	アービタックス	250mg/m ²	点滴静注 1時間	D1		
ビラフトビ+メクトビ+(隔週)アービタックス	ビラフトビ	300mg/body	内服	D1-14	2週	軽度
	メクトビ	90mg/body	内服	D1-14		
	アービタックス	500mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
ビラフトビ+アービタックス(初回)	ビラフトビ	300mg/body	内服	D1-7	1週	軽度
	アービタックス	400mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
ビラフトビ+アービタックス(2回目以降)	ビラフトビ	300mg/body	内服	D1-7	1週	軽度
	アービタックス	250mg/m ²	点滴静注 1時間	D1		
ビラフトビ+(隔週)アービタックス	ビラフトビ	300mg/body	内服	D1-14	2週	軽度
	アービタックス	500mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		

血液がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	確毒性リスク分類
CHOP	エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	3週	高度
	ドキシソルピシン	50mg/m ²	点滴静注 30分	D1		
	オンコピン	1.4mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	プレドニゾロン	100mg/body	点滴静注 30分(D1)、内服(D2-5)	D1-5		
R-CHOP(1day)	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注 4時間	D1	3週	高度
	エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	ドキシソルピシン	50mg/m ²	点滴静注 30分	D1		
	オンコピン	1.4mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	プレドニゾロン	100mg/body	点滴静注 30分(D1)、内服(D2-5)	D1-5		
R-CHOP(2days)	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注 4時間	D8	3週	高度
	エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	ドキシソルピシン	50mg/m ²	点滴静注 30分	D1		
	オンコピン	1.4mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	プレドニゾロン	100mg/body	点滴静注 30分(D1)、内服(D2-5)	D1-5		
トレアキシシン(単独)	トレアキシシン	120mg/m ²	点滴静注10分	D1-2	3週	中等度
トレアキシシン(抗CD20抗体併用)	トレアキシシン	90mg/m ²	点滴静注 10分	D1-2	4週	中等度
トレアキシシン(ポライビー、R併用)	トレアキシシン	90mg/m ²	点滴静注 10分	D1-2	3週	中等度
BR	トレアキシシン	90mg/m ²	点滴静注10分	D1-2	4週	中等度
	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注 4時間	D2		
リツキシマブ(単独)	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注 4時間	D1	1週	最小度
リツキシマブ(維持)	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注 4時間	D1,8,15,22	4週	最小度
ガザイバ(初回)	ガザイバ	1000mg/body	点滴静注 3時間	D1,8,15	3週	最小度
ガザイバ(2回目以降)	ガザイバ	1000mg/body	点滴静注 3時間	D1	1週	最小度
ポライビー	ポライビー	1.8mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1	3週	最小度
GDP(DEX内服)	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8	3週	高度
	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注 1時間	D1		
	デカドロン	40mg/body	点滴静注 30分(D1)、内服(D2-4)	D1-4		
	デキサート	33mg/body	点滴静注 30分	D1-4		
DHAP	シタラピン	2000mg/m ² × 2	点滴静注 3時間 × 2	D2	3週	高度
	シスプラチン	100mg/m ²	点滴静注 24時間	D1		
	メソトレキセート	3500mg/m ²	点滴静注 3時間	D1		
大量MTX	メソトレキセート	3500mg/m ²	点滴静注 3時間	D1	1週	中等度
MPV	メソトレキセート	3500mg/m ²	点滴静注 3時間	D1	2週	高度
	オンコピン	1.4mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	塩酸プロカルバジン	100mg/m ²	内服	D1-7(奇数クール)		
	カルボプラチン	300mg/m ²	点滴静注 1時間	D1		
DeVIC	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注 2時間	D1-3	3週	高度
	イホマイド	1.5g/m ²	点滴静注 2時間	D1-3		
	デキサート	33mg/body	点滴静注 20分	D1-3		
	デキサート	33mg/body	点滴静注 20分	D1-3		

SMILE	メトレキセート	2g/m ²	点滴静注 6時間	D1	4週	高度
	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注 2時間	D2-4		
	イホマイド	1.5g/m ²	点滴静注 2時間	D2-4		
	デキサート	33mg/body	点滴静注 20分	D2-4		
	ロイナーゼ	6000U/m ²	点滴静注 2時間	D8,10,12,14,16,18,20		
ベスポンサ(1コース目)	ベスポンサ	0.8mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	中等度
	ベスポンサ	0.5mg/m ²	点滴静注 1時間	D8,15		
ベスポンサ(2コース目以降)	ベスポンサ	0.8mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	4週	中等度
	ベスポンサ	0.5mg/m ²	点滴静注 1時間	D8,15		
イストダックス	イストダックス	14mg/m ²	点滴静注 4時間	D1,8,15	4週	軽度
MTX/AraC/DEX(髄注)	メトレキセート	15mg/body	脊髄腔注射	D1	2日	
	キロサイド	40mg/body	脊髄腔注射	D1		
	デキサート	3.3mg/body	脊髄腔注射	D1		
ボルテゾミブ【皮下注】(単回)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	D1	3日	軽度
ボルテゾミブ【皮下注】(1-8コース目) (週1回)Kd(初回)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	D1,4,8,11	3週	軽度
	カイブロリス	20mg/m ²	点滴静注 30分	D1		
	カイブロリス	70mg/m ²	点滴静注 30分	D8,15		
	レナデックス	20mg/body	内服	D1,8,15,22		
(週1回)Kd(2コース目以降)	カイブロリス	70mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15	4週	軽度
	レナデックス	20mg/body	内服	D1,8,15,22		
(週2回)Kd(初回)	カイブロリス	20mg/m ²	点滴静注 30分	D1-2	4週	軽度
	カイブロリス	56mg/m ²	点滴静注 30分	D8-9,15-16		
	レナデックス	20mg/body	内服	D1-2,8-9,15-16,22-23		
(週2回)Kd(2コース目以降)	カイブロリス	56mg/m ²	点滴静注 30分	D1-2,8-9,15-16	4週	軽度
	レナデックス	20mg/body	内服	D1-2,8-9,15-16,22-23		
	レナデックス	20mg/body	内服	D1-2,8-9,15-16,22-23		
ERD(1-2コース目)	エムブリシチ	10mg/kg	点滴静注 (1~3時間)	D1,8,15,22	4週	軽度
	レブラミド	25mg/body	内服	D1-21		
	レナデックス	28mg/body	内服	D1,8,15,22		
ERD(3コース目以降)	エムブリシチ	10mg/kg	点滴静注 1時間	D1,15	4週	軽度
	レブラミド	25mg/body	内服	D1-21		
	レナデックス	28mg/body	内服	D1,15		
	レナデックス	40mg/body	内服	D8,22		
EPD(1-2コース目)	エムブリシチ	10mg/kg	点滴静注 (1~3時間)	D1,8,15,22	4週	軽度
	ポマリスト	4mg/body	内服	D1-21		
	レナデックス	28mg/body	内服	D1,8,15,22		
EPD(3コース目以降)	エムブリシチ	20mg/kg	点滴静注 (1~1.5時間)	D1	4週	軽度
	ポマリスト	4mg/body	内服	D1-21		
	レナデックス	28mg/body	内服	D1		
	レナデックス	40mg/body	内服	D8,15,22		
PAd	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	D1,4,8,11	4週	中等度
	ドキシソピシン	20mg/m ²	点滴静注 15分	D1,4		
	レナデックス	40mg/body	内服	D1-4		
DLd(1-2コース目)	ダラキューロ	15ml/body	皮下注	D1,8,15,22	4週	最小度
	レブラミド	25mg/body	内服	D1-21		
	レナデックス	20mg/body	内服	D1,2,8,9,15,16,22,23		
DLd(3-6コース目)	ダラキューロ	15ml/body	皮下注	D1,15	4週	最小度
	レブラミド	25mg/body	内服	D1-21		
	レナデックス	20mg/body	内服	D1,2,15,16		
	レナデックス	40mg/body	内服	D8,22		
DLd(7コース目以降)	ダラキューロ	15ml/body	皮下注	D1	4週	最小度
	レブラミド	25mg/body	内服	D1-21		
	レナデックス	20mg/body	内服	D1,2		
	レナデックス	40mg/body	内服	D8,15,22		
DBd(1-3コース目)	ダラキューロ	15ml/body	皮下注	D1,8,15	3週	最小度
	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	D1,4,8,11		
	レナデックス	20mg/body	内服	D1,2,4,5,8,9,11,12,15		
DBd(4-8コース目)	ダラキューロ	15ml/body	皮下注	D1	3週	最小度
	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	D1,4,8,11		
	レナデックス	20mg/body	内服	D1,2,4,5,8,9,11,12		
	レナデックス	20mg/body	内服	D1		
DBd(9コース目以降)	ダラキューロ	15ml/body	皮下注	D1	4週	最小度
	デキサメタゾン	20mg/body	内服	D1		
	レナデックス	40mg/body	内服	D1,8,15,22		
DMPB(1コース目)	ダラキューロ	15ml/body	皮下注	D1,8,15,22,29,36	6週	最小度
	アルケラン	9mg/m ²	内服	D1-4		
	ブレドニゾロン	60mg/m ²	内服	D2-4		
	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	D1,4,8,11,22,25,29,32		
DMPB(2-9コース目)	ダラキューロ	15ml/body	皮下注	D1,22	6週	最小度
	アルケラン	9mg/m ²	内服	D1-4		
	ブレドニゾロン	60mg/m ²	内服	D2-4		
	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	D1,8,22,29		
DMPB(10コース以降)	ダラキューロ	15ml/body	皮下注	D1	4週	最小度
	サークリサ	10mg/kg	点滴静注 (2~4時間)	D1,8,15,22		
	ポマリスト	4mg/body	内服	D1-21		
	レナデックス	40mg/body	内服	D1,8,15,22		
IsaPd(1コース目)	サークリサ	10mg/kg	点滴静注 (2~4時間)	D1,15	4週	軽度
	ポマリスト	4mg/body	内服	D1-21		
	レナデックス	40mg/body	内服	D1,8,15,22		
IsaPd(2コース目以降)	サークリサ	10mg/kg	点滴静注 (2~4時間)	D1,15	4週	軽度
	ポマリスト	4mg/body	内服	D1-21		
	レナデックス	40mg/body	内服	D1,8,15,22		
アザシチジン(皮下)	アザシチジン	75mg/m ²	皮下注	D1-7	4週	中等度
アザシチジン(点滴)	アザシチジン	75mg/m ²	点滴静注 10分	D1-7	4週	中等度

ABVD	ドキシソルピシン	25mg/m ²	点滴静注 30分	D1,15	4週	高度
	ブレオ	10mg/m ²	点滴静注 30分	D1,15		
	エクザール	6mg/m ²	点滴静注 15分	D1,15		
	ダカルバジン	375mg/m ²	点滴静注 2時間	D1,15		
アドセトリス	アドセトリス	1.8mg/kg	点滴静注 30分	D1	3週	軽度

頭頸部がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	毒性リスク分類
(3週毎)CDDP+RT	シスプラチン	100mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	3週	高度
(毎週)CDDP+RT	シスプラチン	40mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	1週	高度
FP	フルオロウラシル	800mg/m ²	点滴静注 24時間	D1-5	4週	高度
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注 3時間30分	D1		
FP+RT交替療法	フルオロウラシル	800mg/m ²	点滴静注 24時間	D1-5	4週	高度
	シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注 24時間	D6-7		
FP+アービタックス(初回)	フルオロウラシル	800mg/m ²	点滴静注 24時間	D1-4	3週	高度
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	アービタックス	400mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	アービタックス	250mg/m ²	点滴静注 1時間	D8,15		
FP+アービタックス(2回目以降)	フルオロウラシル	800mg/m ²	点滴静注 24時間	D1-4	3週	高度
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	アービタックス	250mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,8,15		
	PTX+CBDCA+アービタックス(初回)	パクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注 1時間		
カルボプラチン	AUC2.5	点滴静注 30分	D1,8			
アービタックス	400mg/m ²	点滴静注 2時間	D1			
アービタックス	250mg/m ²	点滴静注 1時間	D8,15			
PTX+CBDCA+アービタックス(2回目以降)	パクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,8	3週	中等度
	カルボプラチン	AUC2.5	点滴静注 30分	D1,8		
	アービタックス	250mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,8,15		
	TPF	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注 2時間		
シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注 2時間	D1			
フルオロウラシル	700mg/m ²	点滴静注 24時間	D1-4			
アービタックス+RT(初回)	アービタックス	400mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	1週	最小度
アービタックス+RT(2回目以降)	アービタックス	250mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	1週	最小度
PTX+アービタックス(初回)	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	1週	軽度
	アービタックス	400mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
PTX+アービタックス(2回目以降)	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	1週	軽度
	アービタックス	250mg/m ²	点滴静注 1時間	D1		
(2週毎)オブジーボ	オブジーボ	240mg/body	点滴静注 30分	D1	2週	最小度
(4週毎)オブジーボ	オブジーボ	480mg/body	点滴静注 30分	D1	4週	最小度
(3週毎)キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注 30分	D1	3週	最小度
(6週毎)キイトルーダ	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注 30分	D1	6週	最小度
DOC	ドセタキセル	40mg/m ²	点滴静注 2時間	D1,8,15	4週	軽度
DOC+RT	ドセタキセル	10mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	1週	軽度

婦人科がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	毒性リスク分類
PTX+CBDCA	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注 3時間	D1	3週	中等度
	カルボプラチン	AUC5	点滴静注 30分	D1		
PTX+CBDCA+アバステン	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注 3時間	D1	3週	中等度
	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1		
	アバステン	15mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
DOC+CBDCA	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	中等度
	カルボプラチン	AUC5	点滴静注 30分	D1		
DOC+CBDCA+アバステン	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	中等度
	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1		
	アバステン	15mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
(子宮頸)PTX+CDDP	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注 3時間	D1	3週	高度
	シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
(子宮頸)PTX+CDDP+アバステン	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注 3時間	D1	3週	高度
	シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	アバステン	15mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
ドキシソルピシン+CDDP	ドキシソルピシン	60mg/m ²	点滴静注 30分	D1	3週	高度
	シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
アバステン	アバステン	15mg/kg	点滴静注 30分	D1	3週	最小度
ドキシル	ドキシル	50mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1	4週	軽度
ドキシル+アバステン	ドキシル	40mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1	4週	軽度
	アバステン	10mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1,15		
GEM	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15	4週	軽度
GEM+アバステン	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8	3週	軽度
	アバステン	15mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1		
IFM+CDDP	イホマイド	1500mg/m ²	点滴静注 2時間	D1-5	3週	高度
	シスプラチン	20mg/m ²	点滴静注 2時間	D1-5		
CPT-11(100)	イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1,8,15	4週	中等度
(卵巣)PTX+CDDP	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注 3時間	D1	3週	高度
	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		

泌尿器がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	催吐性リスク分類
DOC+PSL	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	3週	軽度
	プレドニゾロン	10mg/body	内服	D1-21		
ジェブタナ+PSL	ジェブタナ	25mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	軽度
	プレドニゾロン	10mg/body	内服	D1-21		
GEM+CDDP	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15	4週	高度
	シスプラチン	70mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
GEM+CBDCA	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8	3週	中等度
	カルボプラチン	AUC5	点滴静注 1時間	D1		
(3週毎)キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注 30分	D1	3週	最小度
(6週毎)キイトルーダ	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注 30分	D1	6週	最小度
バベンチオ	バベンチオ	10mg/kg	点滴静注 1時間	D1	2週	最小度
パドセブ	パドセブ	1.25mg/kg	点滴静注 30分	D1,8,15	4週	軽度
(2週毎)オブジーボ	オブジーボ	240mg/body	点滴静注 30分	D1	2週	最小度
(4週毎)オブジーボ	オブジーボ	480mg/body	点滴静注 30分	D1	4週	最小度
(3週毎)インライタ+キイトルーダ	インライタ	10mg/body	内服	D1-21	3週	軽度
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注 30分	D1		
(6週毎)インライタ+キイトルーダ	インライタ	10mg/body	内服	D1-42	6週	軽度
	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注 30分	D1		
インライタ+バベンチオ	インライタ	10mg/body	内服	D1-14	2週	軽度
	バベンチオ	10mg/kg	点滴静注 1時間	D1		
BLM+VP-16+CDDP	ブレオ	30mg/body	点滴静注 30分	D1,8,15	3週	高度
	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注 2時間	D1-5		
	シスプラチン	20mg/m ²	点滴静注 2時間	D1-5		
VP-16+CDDP	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注 2時間	D1-5	3週	高度
	シスプラチン	20mg/m ²	点滴静注 2時間	D1-5		

食道がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	催吐性リスク分類
FP	フルオロウラシル	800mg/m ²	点滴静注 24時間	D1-5	4週	高度
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注 3時間30分	D1		
FP+RT	フルオロウラシル	700mg/m ²	点滴静注 24時間	D1-4	4週	高度
	シスプラチン	70mg/m ²	点滴静注 3時間30分	D1		
FP+キイトルーダ	フルオロウラシル	800mg/m ²	点滴静注 24時間	D1-5	3週	高度
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注 3時間30分	D1		
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注 30分	D1		
FP+キイトルーダ	フルオロウラシル	800mg/m ²	点滴静注 24時間	D1-5	3週	高度
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注 30分	D1		
(ポンプ)FOLFOX	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	中等度
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
(ポンプ)FOLFOX+RT	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	中等度
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
	フルオロウラシル	1600mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		
(毎週)PTX(6投2休)	パクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,8,15,22,29,36	8週	軽度
DOC	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	軽度
DOC+CDDP+5-FU	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注 1時間	D1	3週	高度
	シスプラチン	70mg/m ²	点滴静注 3時間	D1		
	フルオロウラシル	700mg/m ²	点滴静注 24時間	D1-5		
(2週毎)オブジーボ	オブジーボ	240mg/body	点滴静注 30分	D1	2週	最小度
(4週毎)オブジーボ	オブジーボ	480mg/body	点滴静注 30分	D1	4週	最小度
(3週毎)キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注 30分	D1	3週	最小度
(6週毎)キイトルーダ	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注 30分	D1	6週	最小度
オブジーボ+ヤブイ	オブジーボ	360mg/body	点滴静注 30分	D1,22	6週	最小度
	ヤブイ	1mg/kg	点滴静注 30分	D1		

肺がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	催吐性リスク分類
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15	4週	軽度
アブラキサン+GEM	アブラキサン	125mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15	4週	中等度
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15		
(ポンプ)FOLFIRINOX	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1	2週	高度
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	イリノテカン	180mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注 15分	D1		
(ポンプ)オニパイド+LV/5-FU	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1	2週	中等度
	オニパイド	70mg/m ²	点滴静注 1時間30分	D1		
	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注 2時間	D1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注 46時間	D1		

胆管・胆道がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	催吐性リスク分類
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8,15	4週	軽度
S-1+GEM	S-1	80mg/m ²	内服	D1-14	3週	中等度
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8		

GEM+CDDP	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8	3週	中等度
	シスプラチン	25mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,8		
GEM+CDDP+S-1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	D1	2週	中等度
	シスプラチン	25mg/m ²	点滴静注 1時間	D1		
	S-1	80mg/m ²	内服	D1-7		
GEM+CDDP+イミフィンジ	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	D1,8	3週	中等度
	シスプラチン	25mg/m ²	点滴静注 1時間	D1,8		
	イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注 1時間	D1		
イミフィンジ(維持)	イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注 1時間	D1	4週	最小度

肝細胞がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	催吐性リスク分類
アバステチン+テセントリク	アバステチン	15mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1	3週	軽度
	テセントリク	1200mg/body	点滴静注 1時間	D1		

脳腫瘍

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	催吐性リスク分類
アバステチン	アバステチン	10mg/kg	点滴静注 1時間30分	D1	2週	最小度

悪性黒色腫

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	催吐性リスク分類
オブジーボ	オブジーボ	240mg/body	点滴静注 30分	D1	2週	最小度

軟部腫瘍

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	催吐性リスク分類
ハラヴェン	ハラヴェン	1.4mg/m ²	点滴静注 5分	D1,8	3週	軽度

原発不明がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	催吐性リスク分類
CBDCA+PTX	カルボプラチン	AUC6	点滴静注 30分	D1	3週	中等度
	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注 3時間	D1		

MSI-High固形がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	催吐性リスク分類
(3週毎)キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注 30分	D1	3週	最小度
(6週毎)キイトルーダ	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注 30分	D1	6週	最小度

TMB-High固形がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法(時間)	投与日	1クール	催吐性リスク分類
(3週毎)キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注 30分	D1	3週	最小度
(6週毎)キイトルーダ	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注 30分	D1	6週	最小度